Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530 Fl 1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2019
CONTRATO Nº 017/2019 LIVRO 001 - FLS. 097  a 100
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA

                  CONTRATADO: REGIS UIL DE OLIVEIRA
OBJETO: Contratação de empresa para a realização de Obra de Reforma e Adequação Predial do imóvel
ocupado pelo setor administrativo da Fundação, para utilização como Almoxarifado Geral e Farmácia,
agrupando as instalações um único local
VALOR TOTAL: R$ 14.460,00
ARARAQUARA, 15 de agosto de 2019.

 LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

                                       FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br